
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VV Grimma I… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 7 3 4 12

25

1
14

2
15

3
17

7
21

9
22

12
25

Auszeit

Ende
10:18

B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

17 2 16 8 7 19

19

╳
11

2
13

3
14

4
17

5
18

9
19

Auszeit

9:12
17:21

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

2 16 8 7 19 17

22

0
10
22

2
11

4
16

5
18

6
19

8
20 Auszeit

18:21

Ende
10:45

A  VV Grimma I… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 3 4 12 6

25

╳
11
23

2
12
25

6
15

8
18

9
21

10
22 Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48

A  VV Grimma I… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 7 3 1 12

28

0
17

1
18

8
19

10
20

14
25

16
28

Auszeit

1:6
19:20

Ende
11:20

B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

17 2 16 8 7 10

26

╳
13

3
14

7
17

9
21

11
24

12
26

Auszeit

7:8
11:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  VV Grimma III vs. VSG Leipzig Nord II B

Spiel 70 08.03.2025 10:00 Uhr

SH GS Bücherwurm
04668 Grimma

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Grimma I… 12/14

1 Richter, Fabienne X

2 Meusel, Isabel
3 Wirth, Mathilda X
4 Malke, Milena X
6 Stacheit, Lola X

7 Pöge, Selina X
8 Schaller, Jillian X
9 Brosig, Marleen

10 Fichtner, Neele
11 Höhle, Hanna

12 Sturm, Helena X
13 Schuricht, Liska-Marie X

A  Libero

11 Höhle, Hanna
13 Schuricht, Liska-Marie X

A  Offizielle

C

B  VSG Leipzig… 7/14

2 Fix, Charlotte X
7 Schmidt, Cora X
8 Lein, Alexandra X

10 Brödner, Svenja X
16 Porombka, Linda X
17 Böhme, Katja X
19 Künstler, Paula X

B  Libero

B  Offizielle

T Maruschke, Raimund E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Grimma I… VSG Leipzig… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 19 0 0 2
1 0 1 25 2 24 22 0 0 1
2 0 1 28 3 32 26 0 0 2

4
5

3 0 3 78 74 67 0 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:20 Dauer: 1:20

Sieger: VV Grimma III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knauth, Tina 1

2 Stock, Jule 2

Schr. Busch, Charlotte
Assist. Wippich, Nele

Dokument erstellt: 08.03.2025 11:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


