

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig Frauen

Knauth, Tina Stock, Jule

(A) VV Grimma III vs. VSG Leipzig Nord II (B)

08.03.2025 10:00 Uhr

SH GS Bücherwurm 04668 Grimma



S					art :00	A) vv G	rimm	a I	s	Ende 10:18		B VSG Leipzig R				S	St 10	Start 10:21		B VSG Leipzig			S	Ende 10:45		(A) VV		rimma	I	R	R	
		Aufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
E G	St	artaufstellung	Ϊ́ΤΙ	6	8	7	3	4	12		17	2	16	8	7	19			2	16	8	7	19	17		8	7	3	4	12	6		
tellu	A	Spielernr.	↓ Ľ[25							19								22							25	
Aufsi	Auswechse spiele	Spielstand																$ \mathbf{Z} $															
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	2 15	3 17	7 21	9 22	12 ②	Auszeit	X 11	2 13	3 14	4 17	5 18	9	Auszeit 9:12 17:21	2	0 10 22	2 11	4 16	5 18	6 19	8 20	Auszeit	X 11 23	2 12 25	6 15	8 18	9 21	10 22	Auszeit 15:15	
			S	Sta 10:	art	(A) vv G	rimm	a I	s	En	ide :20	Œ	3) vsg	Leipzi	ig	R	S															
		Aufschlagfolge	1 <u>-</u> F	I	II	III		Τv		Punkte	I	II	III	IV	T V	VI	Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	St	artaufstellung	1AI	4	8	7	3	1	12	unkte	17	2	16	8	7	10	unkte	A															
Ĭ,		Spielernr.	T	4	0	+ ′	1 3	+-	12	28	- ' /		10	+ °	+ ′	10	26	T							-	-							
fste	Auswechse spiele	-	171							1 20				1			1 20 1	7							-	-							
An	spielei	Spielstand	-							1							-	_							-	-							
Н		1. 5.	1_	1	1	Ω	10	1./	16		V	2	7	9	11	12										-							
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	, 17	18	19	10 20	14 25	16 23	1:6 19:20	1 3	3 14	17	21	24	12 ©	7:8 11:14	4							Auszeit							Auszeit	
Aufstellung	Auswechse spieler Aufschlag runder	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	II	III				Punl	1 F 3 1 4 F 6 5 7 F 8 (Richte Meuse Wirth, Malke, Stache Pöge, O Scha Brosig Fichtne Höhle,	l, Isab Mathi Milen eit, Lola Selina aller, Ji , Marla er, Nee Hann	enne pel Ida na a Illian een		X 2 X 7 X 8 X 10 X 16 17	Fix, C Schn Lein, Bröd Poro (© Bö Küns	Leipzig Charlotte Didt, Cora Alexandra Ner, Svenja Mbka, Lina Dhme, Katj tler, Paula	a > da > a
V		anktioner A/B Satz		stand		<u>Bemerkungen</u>													Ergebnisse								Heler						
<u>, v</u>	101111	, ILV DI SALZ	J opiei:	scand													1 0 1 25 2 24 22 0 0 1 13 Schuricht, Liska-Marie X								X	B Offizielle T Maruschke, Raimund							
																							, , ,										

Busch, Charlotte Assist. Wippich, Nele

Spiel 70